
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2025 года № 142

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27.07.2015 № 258 «Об организации питания детей, обучающихся
в общеобразовательных организациях муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  пунктом  1  решения  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.12.2024 № 37 «О внесении
изменений  в  Устав  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  27.07.2015  №  258  (в  редакции  от
27.11.2018 № 225,  от  05.02.2020 № 17,  от  26.05.2020 № 94,  от  08.07.2020
№115,  
от  08.11.2022  №  232)  «Об  организации  питания детей,  обучающихся  
в  общеобразовательных  организациях  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1.  В  наименовании,  по  тексту  постановления  и  приложения  
к  постановлению  слова  «муниципальное  образование  «Городской  округ
Ногликский»  в  соответствующих  падежах  заменить  словами
«муниципальное  образование  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области»  
в соответствующих падежах.

1.2. Внести в преамбулу следующие изменения: слова «ст. 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  ПОСТАНОВЛЯЕТ»,  заменить  на  слова  «ст.  28  Устава
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ».



2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области               С.В. Гурьянов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

